

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.01.13.004-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.01.13.004-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.01.07.002-PE, o(a) Sr(a). MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

27.068.666/0001-38 - AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PNEU 275/80-22,5 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	80,00	Unidade	1.834,49	1.800,00	144.000,00
2	PNEU 1000/20 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	105,00	Unidade	2.080,07	1.450,00	152.250,00
3	CÂMARA DE AR 1000/20 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	105,00	Unidade	198,70	159,00	16.695,00
4	PROTETOR DE PNEUS 1000/20 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	105,00	Unidade	73,64	70,00	7.350,00
5	PNEU 215/75 R17,5 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	52,00	Unidade	869,92	860,00	44.720,00
6	PNEU 195/55 R15 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	8,00	Unidade	493,33	490,00	3.920,00
7	PNEU 205/60 R16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	8,00	Unidade	624,37	620,00	4.960,00
VALOR TOTAL							373.895,00

Adjudicado para AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.068.666/0001-38, pelo melhor valor de R\$ 373.895,00 (trezentos e setenta e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais), em 03/02/2025.

assinado eletronicamente

Maria De Lourdes Gomes Da Silva Amâncio
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.01.13.004-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.01.13.004-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.01.07.002-PE, o(a) Sr(a). LUIZA CARMEM DE FREITAS MENEZES BESSA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

27.068.666/0001-38 - AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	PNEU 195/55 R15 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	16,00	Unidade	493,33	490,00	7.840,00
15	PNEU 185/65/R14 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	16,00	Unidade	489,12	480,00	7.680,00
16	PNEU 195/60/R15 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	16,00	Unidade	487,90	480,00	7.680,00
17	PNEU 225/75/R16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	16,00	Unidade	1.400,00	1.400,00	22.400,00
18	PNEU 185/70/R14 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	8,00	Unidade	635,50	630,00	5.040,00
19	PNEU 175/65/R14 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	8,00	Unidade	604,70	600,00	4.800,00
20	PNEU 195/75/R16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	8,00	Unidade	830,80	800,00	6.400,00
21	PNEU 185/65/R15 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	16,00	Unidade	663,14	660,00	10.560,00
VALOR TOTAL							72.400,00

Adjudicado para AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.068.666/0001-38, pelo melhor valor de R\$ 72.400,00 (setenta e dois mil, quatrocentos reais), em 03/02/2025.

assinado eletronicamente

Luiza Carmem De Freitas Menezes Bessa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.01.13.004-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.01.13.004-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.01.07.002-PE, o(a) Sr(a). ANTÔNIO MAICON DA SILVA ALBANO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

27.068.666/0001-38 - AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	PNEU 185/60 R15 DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	MAGNUM	8,00	Unidade	628,50	620,00	4.960,00
17	PNEU 225/75/R16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	8,00	Unidade	1.400,00	1.400,00	11.200,00
19	PNEU 175/65/R14 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	6,00	Unidade	604,70	600,00	3.600,00
32	PNEU 175/70 R14 / DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	MAGNUM	16,00	Unidade	613,99	600,00	9.600,00
VALOR TOTAL							29.360,00

Adjudicado para AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.068.666/0001-38, pelo melhor valor de R\$ 29.360,00 (vinte e nove mil, trezentos e sessenta reais), em 03/02/2025.

assinado eletronicamente
Antônio Maicon Da Silva Albano
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.01.13.004-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.01.13.004-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.01.07.002-PE, o(a) Sr(a). IGOR DA SILVA ALBANO, Ordenador de Despesas do(a) GABINETE DO PREFEITO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

27.068.666/0001-38 - AC PNEUS, PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	PNEU 185/60 R15 DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	MAGNUM	8,00	Unidade	628,50	620,00	4.960,00
VALOR TOTAL							4.960,00

Adjudicado para AC PNEUS, PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.068.666/0001-38, pelo melhor valor de R\$ 4.960,00 (quatro mil, novecentos e sessenta reais), em 03/02/2025.

assinado eletronicamente
Igor Da Silva Albano
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.01.13.004-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.01.13.004-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.01.07.002-PE, o(a) Sr(a). ANTONIO GARCIA LIMA FILHO, Ordenador de Despesas do(a) SEC. DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

27.068.666/0001-38 - AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	PNEU 1000/20 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	40,00	Unidade	2.080,07	1.450,00	58.000,00
3	CÂMARA DE AR 1000/20 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	40,00	Unidade	198,70	159,00	6.360,00
4	PROTETOR DE PNEUS 1000/20 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	40,00	Unidade	73,64	70,00	2.800,00
8	PNEU 19.5L 24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	4,00	Unidade	6.593,33	6.590,01	26.360,04
9	PNEU 12.5/80 -18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	8,00	Unidade	3.973,13	3.515,62	28.124,96
10	PNEU 1400 - 24 120k DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	12,00	Unidade	4.467,00	4.000,00	48.000,00
11	CÂMARA DE PNEU 1400 - 24 120k DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	12,00	Unidade	468,00	468,00	5.616,00
12	PROTETOR DE PNEU 1400 - 24 120k DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	PIRELLI	12,00	Unidade	170,00	170,00	2.040,00
13	PNEU 17.5 - 25 DE FABRICAÇÃO NACIONAL.	MAGNUM	8,00	Unidade	4.916,13	4.011,75	32.094,00
VALOR TOTAL							209.395,00

Adjudicado para AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.068.666/0001-38, pelo melhor valor de R\$ 209.395,00 (duzentos e nove mil, trezentos e noventa e cinco reais), em 03/02/2025.

assinado eletronicamente
Antonio Garcia Lima Filho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 109-177-8704
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO - CNPJ: 23.555.279/0001-75



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.01.13.004-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.01.13.004-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.01.07.002-PE, o(a) Sr(a). FRANCISCO MARINHO DOS SANTOS, Ordenador de Despesas do(a) SEC. AGRICULTURA, M. AMBIENTE E REC. HIDRICOS, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

27.068.666/0001-38 - AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	Pneu Traseiro 18.4 - R30 - Fabricação Nacional	PIRELLI	4,00	Unidade	5.557,72	5.507,50	22.030,00
23	Pneu Dianteiro 12.4 - R24 - Fabricação Nacional	PIRELLI	4,00	Unidade	2.490,75	2.490,00	9.960,00
24	Câmara de ar 18.4 - R30 - Fabricação Nacional	PIRELLI	4,00	Unidade	634,82	630,00	2.520,00
25	Câmara de ar 12.4 - R24 - Fabricação Nacional	PIRELLI	4,00	Unidade	327,15	320,00	1.280,00
26	PNEU TRASEIRO -18.4/R34 / FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	6,00	Unidade	6.097,22	6.000,00	36.000,00
27	PNEU DIANTEIRO - 14.9/R24 / FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	6,00	Unidade	3.223,30	3.200,00	19.200,00
28	CAMARA DE AR -18.4/R34 / FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	6,00	Unidade	601,10	600,00	3.600,00
29	CAMARA DE AR 14.9/R24 / FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	6,00	Unidade	420,99	420,00	2.520,00
30	Pneu ref: 7.50-R16 - Fabricação Nacional	MAGNUM	8,00	Unidade	1.489,00	1.480,00	11.840,00
31	Câmara de ar ref: 7.50-R16 - Fabricação Nacional	PIRELLI	8,00	Unidade	133,00	130,00	1.040,00
VALOR TOTAL							109.990,00

Adjudicado para AC PNEUS,PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.068.666/0001-38, pelo melhor valor de R\$ 109.990,00 (cento e nove mil, novecentos e noventa reais), em 03/02/2025.

assinado eletronicamente
Francisco Marinho Dos Santos



ORDENADOR(A) DE DESPESAS

